


Rauman Kameraseuran valokuvanäyttely 2014

Valokuvanäyttelyissä kuvilla on useimmiten joku yhteinen nimittäjä, yleensä näyttelyllä on teema, 
aihe. Mutta tähän näyttelyyn emme halunneet mitään tiettyä aihetta tai teemaa - tämän näyttelyn 
yhteinen nimittäjä on Rauman Kameraseura. 

Näyttelyyn sai tarjota kuvaansa jokainen kameraseuran jäsen. Ja jokaiselta myös luvattiin kuva ottaa 
mukaan. Kuvien aihe, tyyli ja käsittelytapa oli jokaisen vapaasti päätettävissä. Näyttelyyn lähetti 
kuvia 53 kuvaajaa, ja heiltä on nyt esillä yksi kuva kultakin. 

Lähtökohtana oli, että kun näyttelyn teemaa ei rajata, vaan kuvaaja saa itse päättää minkä kuvan 
hän antaa näyttelyyn, niin tottakai kuvaaja tarjoaa kuvan, josta hän itse pitää hyvin paljon, joka on 
hänen omasta mielestään onnistunut, ja jonka hän mielihyvin haluaa muittenkin näkevän. Samalla 
tuo kuva kertoo jotain kuvaajasta itsestään ja hänen tavastaan harrastaa valokuvausta. 

Tälla tavalla kokonaisuudesta muodostuu läpileikkaus Rauman Kameraseurasta, eräänlainen  
”selfie”; tällainen on Rauman Kameraseura tänä päivänä, tältä me näytämme, näin me kuvaamme 
tätä maailmaa.Kuten huomaatte ilmeemme on varsin monipuolinen.

Luontoharrastus ja valokuvaharrastus ovat perinteisesti erottamaton parivaljakko, ne tukevat 
toinen toistaan. Vaikka luonto onkin ollut innoittajana monelle kuvaajalle, niin lähestymistapoja on 
yhtä monta kuin kuvaajiakin. Toisille luonto näyttäytyy ennen kaikkea väreinä ja muotoina, toiset 
haluavat vangita suorastaan dokumentaristin tapaan esimerkiksi eläimen olemuksen, ja toisille taas 
tärkeintä on välittää juuri tietty tunnelma.

Muotokuvatyyppisiin teoksiin on ikuistettu lasten, ystävien ja lemmikkien tarinoita. Vähemmän on 
kuvattu kaupunkinäkymiä tai ihmisten toimintaa, mutta on niitäkin kuvia muutama.

Kiinnostavia, hetken pysäyttäviä, ns. roiskekuviakin löytyy, ja myös uusinta kokeilevaa kuvausta, 
valomaalausta. Näiden toteutuksessa ja tulkinnassa vain mielikuvitus on rajana.

Kameraseuran talkooväelle vielä lämpimät kiitokset yhdessä hoidetusta kehystyksestä ja 
ripustuksesta. Kirjaston aula on näyttelytilana haasteellinen. Toki se on erinomainen paikka yleisön 
kannalta. Mutta näyttelyn ripustaminen sermeihin vaati jonkin verran aivojumppaa, ja miksei vähän 
fyysistäkin. Mutta reipas ja osaava talkooporukka selvitti vaikeudet käden käänteessä.

Valokuvanäyttelyiden pitäminen on kameraseuratoiminnan perinteistä ydintä. Vielä nyt, 
digiaikanakin, kuva on parhaimmillaan kehyksissä, seinällä. Käykää siis kirjastossa, ja viekää 
kaverinnekin katsomaan.

Merja Elo
Kameraseuran pj.
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